

成都市技师学院成都高技能人才培训基地文化建设服务项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院成都高技能人才培训基地文化建设服务项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-8		
采购预算(元)	49000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	巴中恒禾广告传媒有限公司	48850
	第二成交候选人	四川一元乙丙装饰设计有限公司	48930
	第三成交候选人	成都红人广告有限责任公司	48975
成交供应商	巴中恒禾广告传媒有限公司		
成交价(元)	48850 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 05 月 20 日 13 时 00 分		
询价小组人员	王佩、卢丽霞、刘毅东    江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	卢老师		
联系电话	028-61835094		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543      028-64907283		

## 成交明细

### 八、成都市技师学院成都高技能人才培养基地文化建设服务

#### 项目报价明细

序号	服务事项	服务内容及要求	数量	单位	单价 (元)	单项合计 (元)	备注
1	文化建设设计	全面体现此次建设的文化内容及服务要求	1	项	4500	4500	
2	异形展示墙基础	木工板及木龙骨,石膏板,人工及辅料	25	m²	285	7125	
3	异形展示墙文化制作	17mm厚pvc雕刻字,uv喷印覆膜	25	m²	325	8125	
4	作品展示柜	木工板及木龙骨,石膏板,人工及辅料	2	个	900	1800	
5	文化建设乳胶漆	墙面清扫打理,石膏,腻子,打磨人工及辅料。	220	m²	38	8360	
6	文化建设光源及线路布置	满足现场需要呈现文化建设	1	项	4200	4200	
7	现象墙基础制作	木工板,木龙骨,人工及辅料。	22	m²	245	5390	
8	形象墙文化制作	17mm厚pvc雕刻字,uv喷印覆膜	22	m²	325	7150	
9	文化建设场地清理	对施工产生的垃圾外运	1	项	2200	2200	
合计: 48850 元整 (大写: 肆万捌仟捌佰伍拾 元整) 1. 成交价为固定包干价,是完成本项目有关的所有费用。 2. 报价高于本项目的预算为无效响应。 说明: 该表格可根据实际进行调整。							

供应商名称: 巴中恒禾广告传媒有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理(签字): 杜青松

日期: 2025 年 5 月 20 日